

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001-2020

CORREÇÃO EDITALÍCIA

Em virtude de revisões realizadas no edital da Licitação em epígrafe, objetivando seleção dos agricultores familiares e das unidades receptoras, para a aquisição de gêneros alimentícios diretamente da agricultura familiar, para doação a pessoas e famílias em situação de vulnerabilidade social, atendidas pelo programa na modalidade compra para doação simultânea, informa-se que:

Onde se lê:

1.3. LOCAL: Av. Maria Quitéria, nº 2.316 Centro, Feira de Santana - BA, sede da SETTDEC.

Leia-se:

1.3. LOCAL: Teatro Margarida Ribeiro - Rua José Pereira Mascarenhas, nº 409, Capuchinhos, Feira de Santana - Bahia.

No item 4.1.1 Agricultor Individual

Onde se lê:

d) Projeto de Venda de Alimentos para o Agricultor Individual, conforme modelo do Anexo I deste Edital.

Leia-se:

d) Projeto de Venda de Alimentos para o Agricultor Individual, conforme modelo do Anexo II deste Edital.

No item 4.1.2 Unidade Receptora

Inclua-se:

g) Plano de Trabalho (Anexo III do Edital) devidamente preenchido e assinado pelo seu representante legal.

Inclua-se:

4.3. As cópias dos documentos solicitados nos itens 4.1.1 e 4.1.2 deverão ser apresentados juntamente com o original. Caso não sejam, autenticar em cartório ou por servidor público designado, lotado no DGCC – Departamento de Gestão de Compras e Contratações. Em hipótese alguma serão aceitos documentos em cópias simples, sem a sua devida autenticação.

No Anexo I - item 3.1.

Onde se lê:

3.1. O prazo para apresentação do PROJETO DE VENDA (Agricultor Familiar) e PLANO DE TRABALHO (Unidade Receptora) e documentação será de 30 (trinta) dias a contar da publicação do Edital, no horário das 08:00 às 12:00 e das 14:00 as 17:00 horas, na Av. Maria Quitéria, nº 2.316 Centro, Feira de Santana - BA, sede da SETTDEC.

Leia-se:

3.1. O prazo para apresentação do PROJETO DE VENDA (Agricultor Familiar) e PLANO DE TRABALHO (Unidade Receptora) e documentação será de 30 (trinta) dias a contar da publicação do Edital, às 08:30 horas, no Teatro Margarida Ribeiro - Rua José Pereira Mascarenhas, nº 409, Capuchinhos, Feira de Santana – Bahia, a ser recebida previamente Pela Comissão Permanente de Licitação.

Onde se lê:

Antônio Carlos Borges Júnior

Secretário Municipal do Trabalho, Turismo e Desenvolvimento Econômico

Leia-se:

Osmario de Jesus Oliveira
Presidente da CPL

Considere-se correto e completo todos os demais dados do referido edital.

Feira de Santana, 08 de janeiro de 2021.

Osmario de Jesus Oliveira
Presidente da CPL